
LUCRARI DE AMENAJARE PARDOSEALA COVER PVC

I.D.: 96164299

Data publicarii	16.04.24	Coduri CPV	45432130-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.160,00 RON - 9.160,00 RON

Descriere: 1. Decapat covor pvc 43 m.p. x 30 lei/m.p. = 1.290 lei 2. Slefuire si aspirare strat support 43 m.p. x 5 lei/m.p. = 215 lei 2. Covor pvc Optima/Eminent 46 m.p. x 95 lei/m.p. = 4.370 lei 3. Montaj covor pvc 43 m.p. x 35 lei/m.p. = 1.505 lei 4. Adeziv acrilic 20 kg (consum 0,5 kg./m.p.) x 24 lei/kg. = 480 lei 5. Adeziv neoprenic - folosit pentru lipirea plintei 4 kg. x 60 lei/kg. = 240 lei 6. Cordon sudura 50 m.l. x 5 lei/m.l. = 250 lei 7. Plinta covor pvc 45 m.l. x 18 lei/m.l. = 810 lei PREZENTA TINE LOC DE COMANDA
